商品開発支援事業申込書

  年   月   日

紀宝町役場 産業振興課 御中

事業者名または氏名

住所

TEL

 紀宝町と藤崎町の特産品を活用した連携商品を開発する、標記の事業につい

て下記のとおり申し込みます。

商品の概要

使用する紀宝町の産品

使用する藤崎町の産品
りんご・にんにく・アスパラガス・トマト・大豆

米・卵・その他（              ）

加工方法 自社加工 ・ 委託加工

加工場の有無  有 ・ 無（整備予定時期：        ）

現在の取組み状況

今後の取組み予定

その他

商品開発支援事業申込書（記載例１）

  Ｒ４年１０月 １日

紀宝町役場 産業振興課 御中

事業者名または氏名

紀宝 太郎

住所  紀宝町鵜殿３２４番地

TEL 0735-33-0336

 紀宝町と藤崎町の特産品を活用した連携商品を開発する、標記の事業につい

て下記のとおり申し込みます。

商品の概要 りんごとみかんのジャム

使用する紀宝町の産品 みかん

使用する藤崎町の産品
りんご・にんにく・アスパラガス・トマト・大豆

米・卵・その他（              ）

加工方法  自社加工 ・ 委託加工

加工場の有無  有 ・ 無（ 整備予定時期：令和５年４月 ）

現在の取組み状況
趣味でお菓子作りを行っており、現在は加工品販売

等を行っていない。

今後の取組み予定
来年４月を目途に自宅横に加工場を整備し、製造し

た加工品を道の駅などで販売を行う予定。

その他

ｃ

ｖ

ｃ

ｖ

ｃ

ｖ

商品開発支援事業申込書（記載例２）

  Ｒ４年１０月 １日

紀宝町役場 産業振興課 御中

事業者名または氏名

紀宝 花子

住所 紀宝町鵜殿３２４番地

TEL 0735-33-0336

 紀宝町と藤崎町の特産品を活用した連携商品を開発する、標記の事業につい

て下記のとおり申し込みます。

商品の概要 トマトとマイヤーレモンのドレッシング

使用する紀宝町の産品 マイヤーレモン

使用する藤崎町の産品
りんご・にんにく・アスパラガス・トマト・大豆

米・卵・その他（              ）

加工方法  自社加工 ・ 委託加工

加工場の有無  有 ・ 無（                            ）

現在の取組み状況

マイヤーレモンを生産しており、生果及び果汁を出

荷している。但し果汁については近隣の加工場に委

託し、搾取している。

今後の取組み予定
ドレッシングを委託加工により製造し、加工品を道

の駅などで販売を行う予定。

その他

ｃ

ｖ

ｃ

ｖ

ｃ

ｖ